
QuadX e SideX Citta di Castello Quad - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 51 TURRINI P. - Yamaha 23:12.364
Tempo Gara

1 1:57.438 17:24:05.084

2 1:56.484 17:26:01.568

3 1:55.006 17:27:56.574

4 1:54.829 17:29:51.403

5 1:55.568 17:31:46.971

6 1:55.334 17:33:42.305

7 1:55.344 17:35:37.649

8 1:55.774 17:37:33.423

9 1:55.318 17:39:28.741

10 1:55.680 17:41:24.421

11 1:55.044 17:43:19.465

12 1:55.554 17:45:15.019

 Po. 2 - # 25 MASTRONARDI S. - Yamaha + 02.310
Diff. Primo

1 1:59.938 17:24:08.010

2 1:57.397 17:26:05.407

3 1:56.676 17:28:02.083

4 1:56.504 17:29:58.587

5 1:54.881 17:31:53.468

6 1:54.630 17:33:48.098

7 1:56.184 17:35:44.282

8 1:55.379 17:37:39.661

9 1:54.156 17:39:33.817

10 1:54.563 17:41:28.380

11 1:54.595 17:43:22.975

12 1:54.354 17:45:17.329

 Po. 3 - # 17 GALIZZI P. - Yamaha + 37.868
Diff. Primo

1 1:58.171 17:24:05.850

2 1:58.135 17:26:03.985

3 1:57.341 17:28:01.326

4 1:57.174 17:29:58.500

5 1:58.009 17:31:56.509

6 1:58.025 17:33:54.534

7 1:57.749 17:35:52.283

8 1:58.995 17:37:51.278

9 2:00.251 17:39:51.529

10 2:01.178 17:41:52.707

11 1:59.107 17:43:51.814

12 2:01.073 17:45:52.887

 Po. 4 - # 52 ROAGNA N. - Yamaha + 1:00.779
Diff. Primo

1 1:58.692 17:24:06.809

2 1:58.353 17:26:05.162

3 1:56.657 17:28:01.819

4 1:57.288 17:29:59.107

5 1:59.106 17:31:58.213

6 1:59.096 17:33:57.309

7 2:01.962 17:35:59.271

8 2:03.325 17:38:02.596

9 2:02.227 17:40:04.823

10 2:03.392 17:42:08.215

11 2:01.717 17:44:09.932

12 2:05.866 17:46:15.798

 Po. 5 - # 50 IOLI M. - Yamaha + 1:17.181
Diff. Primo

1 2:13.034 17:24:15.689

2 2:01.168 17:26:16.857

3 1:59.692 17:28:16.549

4 2:00.223 17:30:16.772

5 2:01.190 17:32:17.962

6 2:00.315 17:34:18.277

7 2:00.967 17:36:19.244

8 2:01.107 17:38:20.351

9 2:02.375 17:40:22.726

10 2:01.852 17:42:24.578

11 2:02.987 17:44:27.565

12 2:04.635 17:46:32.200

 Po. 6 - # 9 PORRACIN M. - Yamaha + 1:44.536
Diff. Primo

1 2:08.615 17:24:17.370

2 2:05.125 17:26:22.495

3 1:59.654 17:28:22.149

4 2:00.286 17:30:22.435

5 2:01.149 17:32:23.584

6 2:00.169 17:34:23.753

7 2:01.957 17:36:25.710

8 2:04.879 17:38:30.589

9 2:08.505 17:40:39.094

10 2:05.466 17:42:44.560

11 2:05.861 17:44:50.421

12 2:09.134 17:46:59.555

 Po. 7 - # 994 CINOTTI M. - Rotax + 2:07.721
Diff. Primo

1 2:09.349 17:24:17.144

2 2:02.844 17:26:19.988

3 1:59.480 17:28:19.468

4 2:01.862 17:30:21.330

5 2:01.873 17:32:23.203

6 2:06.979 17:34:30.182

7 2:06.671 17:36:36.853

8 2:06.696 17:38:43.549

9 2:07.092 17:40:50.641

10 2:10.362 17:43:01.003

11 2:08.248 17:45:09.251

12 2:13.489 17:47:22.740

 Po. 8 - # 11 TARICCO L. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:10.362 17:24:18.390

2 2:06.997 17:26:25.387

3 2:04.453 17:28:29.840

4 2:05.261 17:30:35.101

5 2:05.385 17:32:40.486

6 2:05.612 17:34:46.098

7 2:07.561 17:36:53.659

8 2:06.132 17:38:59.791

9 2:06.624 17:41:06.415

10 2:08.185 17:43:14.600

11 2:21.829 17:45:36.429

Fastest lap: 1:54.156 
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QuadX e SideX Citta di Castello Quad - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 9 - # 14 MONACI G. - Kawasaki + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:14.817 17:24:23.710

2 2:07.352 17:26:31.062

3 2:07.723 17:28:38.785

4 2:07.479 17:30:46.264

5 2:08.936 17:32:55.200

6 2:09.591 17:35:04.791

7 2:10.243 17:37:15.034

8 2:09.051 17:39:24.085

9 2:13.914 17:41:37.999

10 2:17.949 17:43:55.948

11 2:18.041 17:46:13.989

 Po. 10 - # 44 ADORISIO A. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:14.040 17:24:16.695

2 2:10.417 17:26:27.112

3 2:10.864 17:28:37.976

4 2:08.373 17:30:46.349

5 2:08.554 17:32:54.903

6 2:09.057 17:35:03.960

7 2:10.598 17:37:14.558

8 2:16.575 17:39:31.133

9 2:22.935 17:41:54.068

10 2:15.414 17:44:09.482

11 2:16.100 17:46:25.582

 Po. 11 - # 56 GIGLI D. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:15.882 17:24:23.931

2 2:11.195 17:26:35.126

3 2:12.995 17:28:48.121

4 2:11.523 17:30:59.644

5 2:12.097 17:33:11.741

6 2:12.648 17:35:24.389

7 2:15.351 17:37:39.740

8 2:15.924 17:39:55.664

9 2:11.729 17:42:07.393

10 2:11.783 17:44:19.176

11 2:11.922 17:46:31.098

 Po. 12 - # 21 VENTURINI M. - TM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:20.724 17:24:29.433

2 2:17.580 17:26:47.013

3 2:14.231 17:29:01.244

4 2:16.104 17:31:17.348

5 2:17.376 17:33:34.724

6 2:17.370 17:35:52.094

7 2:15.832 17:38:07.926

8 2:14.084 17:40:22.010

9 2:12.964 17:42:34.974

10 2:11.952 17:44:46.926

11 2:09.385 17:46:56.311

 Po. 13 - # 28 GERINI A. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:22.633 17:24:31.297

2 2:17.316 17:26:48.613

3 2:13.412 17:29:02.025

4 2:13.533 17:31:15.558

5 2:14.701 17:33:30.259

6 2:13.606 17:35:43.865

7 2:12.763 17:37:56.628

8 2:15.685 17:40:12.313

9 2:18.289 17:42:30.602

10 2:13.746 17:44:44.348

11 2:14.432 17:46:58.780

 Po. 14 - # 29 SALUSTRI R. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:13.656 17:24:22.071

2 2:12.582 17:26:34.653

3 2:12.999 17:28:47.652

4 2:17.718 17:31:05.370

5 2:17.573 17:33:22.943

6 2:17.488 17:35:40.431

7 2:21.101 17:38:01.532

8 2:19.259 17:40:20.791

9 2:25.186 17:42:45.977

10 2:22.528 17:45:08.505

11 2:29.089 17:47:37.594

 Po. 15 - # 111 ALERCIA V. - Honda + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:05.076 17:24:12.786

2 2:02.367 17:26:15.153

3 2:02.553 17:28:17.706

4 2:06.467 17:30:24.173

5 2:07.156 17:32:31.329

6 2:19.639 17:34:50.968

7 2:22.881 17:37:13.849

8 2:47.622 17:40:01.471

9 2:54.959 17:42:56.430

10 3:00.566 17:45:56.996

 Po. 16 - # 112 PALERMO R. - Honda + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:29.369 17:24:38.437

2 2:26.277 17:27:04.714

3 2:26.329 17:29:31.043

4 2:26.785 17:31:57.828

5 2:30.068 17:34:27.896

6 2:28.412 17:36:56.308

7 2:26.487 17:39:22.795

8 2:32.207 17:41:55.002

9 2:31.249 17:44:26.251

10 2:41.403 17:47:07.654

 Po. 17 - # 67 VENDETTA R. - Suzuki + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:30.199 17:24:38.951

2 2:26.137 17:27:05.088

3 2:27.989 17:29:33.077

4 2:31.433 17:32:04.510

5 2:29.796 17:34:34.306

6 2:32.207 17:37:06.513

7 2:39.412 17:39:45.925

8 2:37.704 17:42:23.629

9 2:34.492 17:44:58.121

10 2:27.846 17:47:25.967

 Po. 18 - # 30 GAMBONI C. - KTM + 9 Laps
Diff. Primo

1 2:17.713 17:24:26.397

2 2:16.789 17:26:43.186

3 2:42.958 17:29:26.144

Fastest lap: 1:54.156 
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